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Puslu Kıtalar Atlası

Türk edebiyatının kuvvetli kalemlerinden İhsan Oktay Anar, 1995’te paylaşımı yaptığı Puslu Kıtalar Atlası ile 7’den 70’e geniş bir okur kitlesine ulaşmaya devam ediyor. Eserinde fantastik ve tarihi roman ayrıntı kısmını ustalıkla bir araya getiren yazar, zengin anlatımı ile okurlarına benzersiz bir deneyim sunuyor.

Puslu Kıtalar Atlası, Anar’ın yayına giren ilk romanı olmasına karşılık, içerik ve şekil yönünden Türk edebiyatının en olgun emsallari içinde belirtiliyor. Yayımlandığı zamandan bu yana 50’den fazla baskıya ulaşan eser, geçmişin ikonik ögelerini yenilikçi bir anlatımla okurlarına aktarıyor. Bunun bunun yanında yazar, geleneksel iç içe öyküleme tekniğini de postmodernist bir yaklaşımla “üst kurmaca” olarak yeniden yorumluyor.

Düş ve Gerçeklik Arasında Nefes Kesici Bir Yolculuk

Puslu Kıtalar Atlası, ana tema olarak varlığın gerçekliğini ve kurgusallığını sorguluyor. Roman boyu ön planda tutulan bu sorgulama, okurun kitapta gerçekleşen tüm olaylara farkındalık ile yaklaşmasını sağlıyor. Hatta romanın başkahramanı Uzun İhsan da olay örgüsünü aynı ikilem üzerinden başlatıyor.

Romanın başında Uzun İhsan, okuduğu bir kitabın etkisinde kalarak sürekli olarak varlığın gerçek mi yoksa düş mü olduğuna kafa yormaya başlıyor. Bunun neticesinde uyku şurubu içerek düşler alemini dolaşmaya karar veriyor. Gördüğü rüyaları ise bir kitaba aktararak oğlu Bünyamin’e veriyor.

Uzun İhsan’ın gördüğü düşler ve oğluna bıraktığı kitap, romanın çerçevesini oluşturuyor. Altı bölümden bir araya gelen romanda, söz konusu ana hikaye ve Bünyamin’in maceralarından bir araya gelen farklı öyküler yer alıyor. Bu noktada Bünyamin de romanın bir diğer başkahramanı olarak okurun karşısına çıkıyor. Babasının ona bıraktığı atlas rehberliğinde düşler aleminde yolculuğa çıkan Bünyamin, bu macerasın sonunda sizce nasıl bir cevaba ulaşacak?

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Osmanlı tarihinde fantastik bir tura çıkmaya hazır mısınız? Puslu Kıtalar Atlası, size büyülü bir zaman yolculuğunun kapılarını aralıyor. Aynı zamanda felsefi bir çok çıkarımda bulunmanız için eşsiz bir kaynak sunuyor. Bu kitabı öte yandan soluksuzca okurken, diğer yandan onun hiç bitmesini istemeyeceksiniz. Siz de Puslu Kıtalar Atlası’nı hemen şimdi sipariş verin, sepete özel avantajlı fiyatlardan yararlanmaya başlayın!
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